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DAX

Düsseldorf Evden çalışma zorunluluğunun sona ermesinden iki 

ay sonra, Almanya'daki birçok ofis hala büyük ölçüde boş. 

Örneğin Allianz'ı ele alalım: sigorta sektörü her ikinci sırayı 

doldurmayı mümkün kılıyor, ancak katılım oranı sadece yüzde 

20. Lojistik uzmanı Jungheinrich'te , yüzde 30'unun ofise 

girmesine izin verildi, sadece yüzde 10'u gerçekten gitti.

Handelsblatt'ın 30 Dax şirketi ve büyük aile şirketi arasında 

yaptığı bir anket , pandeminin patlak vermesinden bir buçuk yıl 

sonra yetim ofislerin ve boş kantinlerin her yerde geçerli gerçek 

olduğunu gösteriyor . Ve bu şimdilik değişmemeli. Artan 

enfeksiyon sayısı nedeniyle, ankete katılan tüm şirketler daha 

fazla açılış adımlarını erteliyor. Sağlık şirketi Fresenius açıkladı : 

"ofis doluluk dikkatli olun.«

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan Alman borsa endeksi DAX 

tarafında, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 

destek seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise, grafik üzerindeki direnç seviyeleri dikkatle takip 

edilmelidir. 
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NAS100

Amazon CEO'su Andy Jassy önümüzdeki aylarda teknoloji 

alanında 55 bin kişiyi işe almayı planladıklarını açıkladı.

Buna göre Amazon, Google tüm çalışanlarının üçte biri veya 

Facebook'un işgücünün tamamı kadar kişiyi işe almayı 

öngörüyor. Reuters'ın sorularını yanıtlayan Jassy, şirketin diğer 

sektörlerin yanısıra perakende, bulut bilgi işlem ve reklam 

sektörlerindeki talebe ayak uydurabilmek için daha fazla insan 

gücüne ihtiyaç duyduğunu söyledi.

Jassy şirketin hızlı internet ağını geliştirmek için uzaya uydu 

gönderme girişimi olan Project Kuiper'in de yeni istihdama ihtiyaç 

duyduğunu dile getirdi. PwC'nin ABD'de yaptığı ve çalışanların 

yüzde 65'inin iş değiştirmek istediğini söylediği ankete atıfta 

bulunan Jassy "Salgın nedeniyle çok fazla pozisyonda değişiklik 

yapıldı ve daha farklı ve yeni işler yapmak isteyen çok fazla insan 

var" dedi.

Şirketten yapılan açıklamaya göre Amazon'un şu anda dünyanın 

farklı yerlerinde teknoloji ve kurumsal alanda çalışan 275,000 

çalışanı bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Yatay seviyesini koruyan NAS100 tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 15508 ve 15389 

seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 15695 

direnci takip edilmelidir.
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XAUUSD

Powell’ın güvercin konuşması sonrasında piyasalarda oluşan 

iyimser havayla birlikte haftaya 1.820 dolar civarında başlayan 

ons altın, hisse piyasalarının pazartesi günü rekor kırmasından 

sonra hafif bir düşüş kaydetmişti. Cuma günü açıklanacak ABD 

tarım dışı istihdam verisi öncesinde yatay bir seyir izleyen ons 

altın, perşembe günü 1.810 dolar seviyesinde işlem görüyor.

ABD’de çarşamba günü açıklanan veriler ekonominin 

gidişatıyla ilgili çelişkili sinyaller verdi. ADP istihdam verisi 

şirketlerin beklenenden çok daha az işe alım yaptığına işaret 

ederken ISM'in raporu imalatın Ağustos ayında beklenenden 

daha güçlü toparlandığını belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

Dar fiyat bandını koruyan altın tarafında, ABD’den açıklanacak 

olan Tarım dışı istihdam ve işsizlik oranları gibi önemli veriler 

beklenmektedir. Olası hareketlerde 1801 ve 1797 seviyeleri kısa 

vadeli destek hattını oluşturmaktadır. Yükselişlerde ise, 1817 ve

1823 dirençleri takip edilmelidir.
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US.OIL

OPEC+, Temmuz toplantısında Ağustos-Aralık döneminde 

petrol üretiminin her ay için günlük 400 bin varil artırılmasını 

kararlaştırmış ve toplantının ardından yapılan açıklamada, 

"Ağustos-Aralık döneminde petrol üretiminin her ay için 

günlük 400 bin varil artırılmasına karar verildiği, 10. 

Bakanlar Toplantısı'nda varılan anlaşmanın süresinin ise 

Nisan 2022'den 31 Aralık 2022'ye kadar uzatıldığı ifade 

edilmişti. P Morgan Chase & Co. petrol ve gaz başkanı 

Christyan Malek, Bloomberg TV'de yaptığı açıklamada, 

"OPEC önümüzdeki yıl pazardaki herhangi bir başka 

kaymaya esnek bir şekilde yanıt vermek için bir kez daha 

bir araya gelip işleri sorunsuz bir şekilde yapabildiklerini 

kanıtladı" dedi. Ham petrol fiyatlarının Ağustos ortasındaki 

düşüşten sonra önemli ölçüde toparlanmış olması ve 

2021yılının geri kalanı için arz görünümünün nispeten sıkı 

olması sebebiyle, grubun aşamalı aylık arz artışlarına ilişkin 

mevcut takvimi değiştirmek için çok az nedeni bulunuyordu.
TEKNİK ANALİZ

Üretim kısıtlama haberlerinin etkilerinin kısıtlı kalmasından sonra

ABD’de Louisiana eyaletinde görülen fırtınanın etkisi ile fiyatlar 

yukarı yönlü hareket etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonlar, 67.87 seviyesine yakın değerlendirilebilir. 

Yükselişlerde ise, 71.34 direncinin üzerinde günlük kapanış 

görülebilirse momentum hızlanacaktır.
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EURUSD

Euro Bölgesi’nin Delta varyantından nispeten az etkilenmesi 

sonrası bazı politika yapıcılar, tahvil satın alımlarının gelecek 

hafta azaltılabileceği çağrıları yapmıştı. Bu kapsamda ECB, 9 

Eylül’deki toplantısında tapering’e ilişkin bir karar alabilir. 

Guindos bu kapsamda resmi bir öngörüde bulunmasa da 

ekonomik görünümdeki hızlı toparlanmanın “parasal politikada 

kademeli normalleşmeye” işaret edebileceğini söyledi. Guindos, 

enflasyondaki artışın geçici olduğunu ve 2022’de yüzde 2’lik 

hedefin altına düşeceğini öngörse de söz konusu “geçici etkilerin 

yapısal sorunlara yol açabileceği” uyarısını yaptı ve enflasyonu 

artıran faktörlerin ECB’nin yakın takibinde olacağını belirtti.

Öte yandan Euro Bölgesi’nde devlet tahvil getirileri, tahvil 

alımlarının gelecekteki hızına ilişkin tedirginliğin artmasıyla altı 

haftanın en yüksek seviyelerine ulaştı. 10 yıllık Almanya Hazine 

tahvilinin (Bund) getirisi yüzde -0,354’e yükseldi.  Ayrıca ECB 

üyesi Robert Holzmann'ın şahin yorumlarının da yatırımcıları 

tedirgin etmesiyle salı günü blok genelinde borçlanma maliyetleri 

yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı hareketlerden dolayı yükseliş potansiyelini 

devam ettiren EURUSD paritesinde, geri çekilmelerde kısa vadeli 

olarak alım yönünde pozisyonlar, 1.1842 ve 1.1818 seviyelerine 

yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 1.19 direncine dikkat 

edilmelidir.
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GBPUSD

İmalat PMI verisi ağustosta beklendiği kadar gerilemeyen 

ancak yine de 60,3 ile altı ayın en düşük imalat büyümesi 

kaydedilen İngiltere’de özel sektör faaliyetleri rekora yakın 

hızda büyümeye devam ediyor. Ancak tedarik zincirindeki 

sıkışmalar ve ülkede kamyon şoförü bulunamamasına 

kadar varan insan kaynağı darboğazlarıyla birlikte 

büyümenin hızında bir düşüş de görülmekte. Küresel deniz 

taşımacılığında ve limanlarda yaşanan sıkışmalar, çip krizi 

ve motorlu araç gibi bazı ürünlerin üretiminde yaşanan 

kısıtlar İngiltere imalat sektöründe de çarkları yavaşlatıyor. 

İngiltere Sanayi Konfederasyonu dün yaptığı açıklamalarda 

Ağustosa kadar geçen üç aylık süreçte Mayıs 2014’ten bu 

yana görülen en güçlü çeyreklik büyümenin kaydedildiğini 

söyledi ancak şu uyarıyı ekledi: “Ancak imalat faliyetleri

yavaşladı ve şirketlerin büyük bir kısmı tedarik zinciri 

sorunları ve çalışan açığı nedeniyle gelecek üç ayda 

büyümenin hızının yavaşlamasını öngörüyor.”
TEKNİK ANALİZ

Yatay/yüksek seviyelerde seyrini devam ettiren GBPUSD 

paritesinde, doların küresel çapta zayıflamasına bağlı olarak 1.36 

seviyelerinden aldığı destek ile 1.38 seviyelerine kadar 

fiyatlamalar görülmektedir. Kısa vadeli trend oluşumuna giren 

paritede, geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 1.3781 ve 

1.3730 seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 

1.3877 direncinin aşılması önemli olacaktır.
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USDJPY

Japonya Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı verilerine göre, 

temmuz ayında sanayi üretimi bir önceki aya göre yüzde 1,5 

azaldı. Analistler temmuz ayında üretimin yüzde 2,5 düşmesini 

bekliyorlardı. Sanay üretmi haziran ayında yüzde 6,5 artmıştı.

Endeksteki yıllık değişim ise yüzde 21,5’lik beklentinin oldukça 

altında, yüzde 11,5 oldu.

Araç üretiminde düşüşün sanayi üretimine etkisini, çip ve 

elektronik parça üretiminde kullanılan makinaların üretiminde 

sağlanan artış telafi edemedi. Araç üretiminde azalmanın 

ağustos ve eylül aylarında  da devam etmesinin muhtemel 

olduğu ifade edildi.

Bakanlık anketine göre, sanayi üretiminin ağustos ayında yüzde 

3,4 ve eylülde yüzde 1,0 artması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’da Başbakan Suga’nın görevini bırakacağına yönelik 

söylemler USDJPY paritesinde, yükselişleri getirmektedir. 

Doların zayıf seyrine rağmen yatay bant aralığını koruyan 

paritede, geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 109.858 

seviyesine yakın değerlendirilebilir.
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BTCUSD

ABD’de regülasyon kurumları ne kadar kripto paraların önüne 

geçmek istese de aynı oranda bankacılık sektörü de bu endüstriyi 

geleneksel finansın içine katmak için çalışıyor. Birçok bankanın, 

saklama hizmeti veren şirketlerle anlaşmasının ardından şimdi de 

Vast Bank müşterilerine, hesapları üzerinden kripto para alım ve 

satım şansı vermeye başladı.

Banka hesanbı üzerinden Bitcoin ve Ethereum başta olmak üzere 

8 kripto parayla işlem gerçekleştirilebilecek. Bu kripto paraların; 

Bitcoin, Ethereum, Cardano, Filecoin, Litecoin, Orchid, Algorand, 

ve Bitcoin Cash oldukları açıklandı. Vast Bank ülkede bu hizmeti 

verecek olan lisanslı ilk federal banka olma özelliğini taşıyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki yükselişler ile tepelerin ve diplerin daha yukarıda 

oluşmasıyla yükseliş trendine girdiğini söyleyebiliriz. Yükselişlerin 

hada sert gelebilmesi için BTC önünde 51000 direnci bulunuyor. 

Önemli seviyeler alt tarafta, 48287 ve 46790 olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü hareketlerde ise, 50439 direncinin kırılması önemli 

olacaktır.
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ETHUSD

İçeriden Colin Wu ve zincir üstü veri ajansı Santiment tarafından 

paylaşılan istatistikler, Ethereum'u 3.800 $ fiyat işaretine neyin 

götürdüğünü ve onu hala 3.750 $ alanında tutan şeyin ne 

olduğunu gösteriyor.

1 Eylül'de Ether 3.500 dolar seviyesinin üzerine çıkarak Mayıs 

ortasından bu yana ilk kez tekrar ele geçirdi.

Çinli blok zinciri gazetecisi Colin Wu, ikinci en büyük kripto para 

olan Ethereum'un son fiyat artışının, büyük ölçüde ETH blok 

zincirine dayanan, değiştirilemez tokenlerin (NFT'ler) artan 

popülaritesine bağlı olduğunu tweetledi.

Wu tarafından belirtilen ikinci neden, 2 Eylül itibariyle 164.000 

Eter'in yakılmış olmasıdır. 5 Ağustos'ta EIP-1559 Ethereum

yükseltmesinin uygulanması, artık ETH ücretlerinin bir kısmının 

yakılmasına izin veriyor.

TEKNİK ANALİZ

Direncini kırmakta zorlandığı 3800 seviyesini kırmaya yaklaşan 

ETH indikatörlerin verdiği sinyaller ile güç topladığı ve direnci 

kırmak üzere olduğu görülmektedir. Ethereum için yükseliş kanal 

desteği altında fiyatlanmalar sona erdi ve alıcıların artmasıyla 

birlikte tekrardan yükseliş kanalına girdi. Gün içinde önemli 

direnç seviyesi 3940 olarak belirlenmiştir. Destek ise 3644 olarak 

belirlenmiştir. 
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XRPUSD

Ripple şirketi tarafından kontrol edilen ve düzenli olarak 

Ripple’ın kurucu isimlerinden Jed McCaleb’e XRP gönderimi 

yapılan cüzdan tamamen sıfırlandı. Bir yıl önce cüzdanda 4 

milyarın üzerinde XRP vardı.Bugün yapılan yaklaşık 175 

milyon XRP’lik işlemle beraber cüzdanda sadece 25 XRP 

kaldı. Bu miktarın da cüzdanın aktif kalabilmesi için 

bulundurulması gerekiyor.

Şu anda Stellar projesinin başında bulunan ve bu projenin 

kurucusu olan Jed McCaleb, daha öncesinde Ripple’ın kurucu 

ekibinde yer almıştı. Yaşanan anlaşmazlıklar sonucunda 

McCaleb, kısa sürede Ripple’dan ayrıldı. Ayrılırken de şirket ile 

yapılan anlaşma gereği, 9 milyar XRP’ye hak sahibi oldu. Bu 

miktarın tamamı McCaleb’e tek kalemde verilmedi. 

TEKNİK ANALİZ

XRP tarafında satış baskısını oluşturan etkenlerin yavaş yavaş 

ortadan kalktığı ve Asya tarafındaki anlaşmalar ve Mahkeme 

sürecinde Ripple şirketi önemli bir aşama kaydetti. Fiyatlanmada 

yukarı yönlü hareket görülüyor. Gün içi önemli destek seviyesi 

1,22 direnç seviyesi ise 1,32 olarak belirlenmiştir. Ripple’de

belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Singapur Para Otoritesi (MAS), işlem hacmi bakımından 

dünyanın en büyük kripto para borsası olarak görülen Binance’i, 

regüle edilmemiş şirketlerden saydı. MAS’ın “yatırımcı uyarı 

listesi”ne göre Binance, yatırımcılar tarafından, regüle edilmiş gibi 

gözüken ancak kendileri tarafından onay almamış kurumlardan 

biri…

Binance yetkililerinden yapılan açıklamada ise “Binance.com, 

MAS’ın bu uyarısından haberdar olduğu gibi onlarla görüşmelere 

de devam etmektedir. Aktif şekilde çalışmalar sürdürülmektedir. 

MAS’ın endişelerinin giderilmesi için her türlü çalışmayı 

yapıyoruz. Binance.com ve Binance Singapur’un ayrı şirketler 

olduklarını da belirtmemiz gerek. Binance Singapur, ülkede kendi 

yerel yöneticileri ve ekibiyle çalışmaktadır. Vertex Venture

Holdings tarafından desteklenmekte ve sadece Singapur kripto 

para ekosisteminin gelişmesine odaklanmıştır. Singapur 

şirketimiz, Binance Asya Hizmetleri altında, bir lisans bulundurma 

durumunda muaf şekilde çalışmaktadır.” denildi.

TEKNİK ANALİZ

Son dip fiyat sonrasında yukarı yönlü hareketler ile başlattığı 

yükselişler sonrasında oluşturduğu yükseliş kanal desteğine geri 

döndü. Gün içerisinde kanal üzerinde kalıcılık sağlaması halinde 

yukarı yönlü fiyatlanmaların devamı gelecektir. Direnç seviyesi 5,45 

destek seviyesi ise 5,12 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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